АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «06» декабря 2017 г. № 1411-ПА

Об утверждении муниципальной программы
городского округа Королёв Московской области
«Формирование современной городской среды» на срок 2018-2022 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2017 № 1302-ПА, Перечнем муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, реализация которых планируется с 2018 года, утвержденного постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 15.11.2017 № 1268-ПА, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу городского округа Королёв Московской области «Формирование современной городской среды»
на срок 2018-2022 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области обеспечить выполнение пункта 3 настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области О.А. Даниленко.

Руководитель
Администрации городского округа                                               Ю.А. Копцик